
Horaires valables du 4 septembre au 5 novembre 2017 / 2017ko irailaren 4tik azaroaren 5era
Ligne 20

En direction de St Jean de Luz - Halte Routière / Donibane Lohizune - Autobus Geltokia norabidean

Tous les jours y compris les jours fériés / Egunero eta besta egunetan

Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia 09:20 11:40 14:00 16:10 18:10 20:00

Hendaye

Hendaia

Casa Esperenza
09:22 11:42 14:02 16:12 18:12 20:02

Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea 09:26 11:46 14:06 16:16 18:16 20:06

Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea 09:29 11:49 14:09 16:19 18:19 20:09

Hendaye

Hendaia

Cèdres

Zedroak 09:30 11:50 14:10 16:20 18:20 20:10

Hendaye

Hendaia

Tulipiers

Tulipondoak 09:32 11:52 14:12 16:22 18:22 20:12

Hendaye

Hendaia

Palmier

Palmondoa 09:32 11:52 14:12 16:22 18:22 20:12

Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia 09:33 11:53 14:13 16:23 18:23 20:13

Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza 09:33 11:53 14:13 16:23 18:23 20:13

Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak 09:36 11:56 14:16 16:26 18:26 20:16

Hendaye

Hendaia

Galbarreta
09:39 11:59 14:19 16:29 18:29 20:19

Hendaye

Hendaia

Abadia
09:41 12:01 14:21 16:31 18:31 20:21

Hendaye

Hendaia

Agerrea
09:41 12:01 14:21 16:31 18:31 20:21

Urrugne

Urruña

Florenea
09:44 12:04 14:24 16:34 18:34 20:24

Urrugne

Urruña

Croix des Bouquets

Teilatubaita 09:45 12:05 14:25 16:35 18:35 20:25

Urrugne

Urruña

RD810 Bourg

RD810 Herri Barnea 09:49 12:09 14:29 16:39 18:39 20:29

Urrugne

Urruña

Larruleta
09:53 12:13 14:33 16:43 18:43 20:33

Urrugne

Urruña

Putillenea
09:58 12:18 14:38 16:48 18:48 20:38

Urrugne

Urruña

Kalitxoa
09:58 12:18 14:38 16:48 18:48 20:38

Urrugne

Urruña

Eglise de Zokoa

Zokoako Eliza 09:59 12:19 14:39 16:49 18:49 20:39

Ciboure

Ziburu

Plage de Zokoa

Zokoako Hondartza 10:00 12:20 14:40 16:50 18:50 20:40

Ciboure

Ziburu

Cimetière Marin

Itsas Hilerria 10:00 12:20 14:40 16:50 18:50 20:40

Ciboure

Ziburu

Pierre Benoit
10:01 12:21 14:41 16:51 18:51 20:41

Ciboure

Ziburu

Monument aux Morts

Hilen Oroitarria 10:02 12:22 14:42 16:52 18:52 20:42

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea 10:03 12:23 14:43 16:53 18:53 20:43

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Gare SNCF

SNCF Geltokia
10:04 12:24 14:44 16:54 18:54 20:44

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
10:06 12:26 14:46 16:56 18:56 20:46

Mise à jour : 04 septembre 2017



Horaires valables du 4 septembre au 5 novembre 2017 / 2017ko irailaren 4tik azaroaren 5era
Ligne 20

En direction de Hendaye - Gare SNCF / Hendaia - SNCF Geltokia norabidean

Tous les jours y compris les jours fériés / Egunero eta besta egunetan

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
08:00 10:35 12:55 15:15 17:05 19:00

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
08:01 10:36 12:56 15:16 17:06 19:01

Ciboure

Ziburu

Monument aux Morts

Hilen Oroitarria
08:02 10:37 12:57 15:17 17:07 19:02

Ciboure

Ziburu

Pierre Benoit
08:04 10:39 12:59 15:19 17:09 19:04

Ciboure

Ziburu

Cimetière Marin

Itsas Hilerria
08:05 10:40 13:00 15:20 17:10 19:05

Ciboure

Ziburu

Plage de Zokoa

Zokoako Hondartza
08:06 10:41 13:01 15:21 17:11 19:06

Urrugne

Urruña

Eglise de Zokoa

Zokoako Eliza
08:06 10:41 13:01 15:21 17:11 19:06

Urrugne

Urruña

Kalitxoa
08:07 10:42 13:02 15:22 17:12 19:07

Urrugne

Urruña

Putillenea
08:08 10:43 13:03 15:23 17:13 19:08

Urrugne

Urruña

Larruleta
08:12 10:47 13:07 15:27 17:17 19:12

Urrugne

Urruña

Stade

Estadioa
08:13 10:48 13:08 15:28 17:18 19:13

Urrugne

Urruña

Bourg

Herri Barnea
08:15 10:50 13:10 15:30 17:20 19:15

Urrugne

Urruña

Croix des Bouquets

Teilatubaita
08:19 10:54 13:14 15:34 17:24 19:19

Urrugne

Urruña

Florenea
08:20 10:55 13:15 15:35 17:25 19:20

Hendaye

Hendaia

Agerrea
08:23 10:58 13:18 15:38 17:28 19:23

Hendaye

Hendaia

Abadia
08:24 10:59 13:19 15:39 17:29 19:24

Hendaye

Hendaia

Galbarreta
08:25 11:00 13:20 15:40 17:30 19:25

Hendaye

Hendaia

Les 2 Jumeaux

Dunbarriak
08:28 11:03 13:23 15:43 17:33 19:28

Hendaye

Hendaia

Eglise Sainte Anne

Santa Ana Eliza
08:31 11:06 13:26 15:46 17:36 19:31

Hendaye

Hendaia

Grande Plage

Hondartza Nagusia
08:32 11:07 13:27 15:47 17:37 19:32

Hendaye

Hendaia

Palmier

Palmondoa
08:32 11:07 13:27 15:47 17:37 19:32

Hendaye

Hendaia

Tulipiers

Tulipondoak
08:33 11:08 13:28 15:48 17:38 19:33

Hendaye

Hendaia

Cèdres

Zedroak
08:34 11:09 13:29 15:49 17:39 19:34

Hendaye

Hendaia

Belcenia

Beltzenea
08:38 11:13 13:33 15:53 17:43 19:38

Hendaye

Hendaia

Ville

Hiri Barnea
08:40 11:15 13:35 15:55 17:45 19:40

Hendaye

Hendaia

Casa Esperenza
08:43 11:18 13:38 15:58 17:48 19:43

Hendaye

Hendaia

Gare SNCF

SNCF Geltokia
08:45 11:20 13:40 16:00 17:50 19:45

Mise à jour : 04 septembre 2017


